МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВ СКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение
Свердловской области «Ирбитский
мотоциклетный техникум»
(ГАПОУ СО «ИМТ»)

П Р И К А З

16 декабря 2024 г.   № 352-с

г. Ирбит

О закреплении тематики выпускных
квалификационных работ по специальности
23.02.01. Организация перевозок и управление
на транспорте (по видам) за студентами группы
№ 3313 очной формы обучения

 Для организации Государственной итоговой аттестации выпускников 2025 года специаль-
ности 23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) студентов 4 курса
ГАПОУ СО «ИМТ» очной формы обучения группы № 313 в соответствии с:

- Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным програм-
мам среднего профессионального образования выпускников ГАПОУ СО «ИМТ» в 2025 году (ут-
верждено приказом   директора ГАПОУ СО «ИМТ» № 469 -од от 02 ноября 2024 г.)

- Положение о выпускной квалификационной работе студентов специальности 23.02.01.
Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) утверждено приказом
директора № 469 -од от 02 ноября 2024 г..);
-  Программой Государственной итоговой аттестации выпускников 2025 года специальности

23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)  (утверждено приказом №
469-од от 27 ноября 2024 г.)

на основании личных заявлений студентов (протокол № 1 от 30.11.2024 г.)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить темы выпускных квалификационных работ (ВКР) в форме дипломных проек-
тов (утверждены приказом директора 497- од от 27.11.2024 г.) за студентами очной формы обуче-
ния группы № 313:

№
п/п

Ф.И.О. студента №
темы

Наименование
темы выпускной
квалификационной
работы

Наименование профессиональных модулей,
отражаемых в работе

1. Бердюгин Яро-
слав Олегович

15 Организация пере-
возки сборных
грузов

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

2. Бирюков Артем
Тимофеевич

10 Организация рабо-
ты грузовых авто-
мобилей с прице-
пами на кольцевом
маршруте

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

№
п/п

Ф.И.О. студента №
темы

Наименование
темы выпускной
квалификационной
работы

Наименование профессиональных модулей,
отражаемых в работе

3. Бобров Кирилл
Витальевич

11 Организация рабо-
ты грузовых авто-
мобилей с прице-
пами на сборном
маршруте

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

4. Брянцев Ярослав
Вячеславович

12 Организация рабо-
ты грузовых авто-
мобилей с прице-
пами на развозоч-
ном маршруте.

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

5. Бурнатов Сергей
Алексеевич

17 Организация го-
родского автобус-
ного маршрута

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

6. Ваганов Матвей
Алексеевич

7 Организация рабо-
ты грузовых авто-
мобилей с прице-
пами на маятнико-
вом маршруте с
обратным холо-
стым пробегом

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

7. Вишняков Данил
Владимирович

16 Организация пере-
возки тарных гру-
зов

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

8. Вяткина Викто-
рия Сергеевна

22 Организация рабо-
ты автобусов в
городах с малой
численностью на-
селения

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

9. Добросердов
Дмитрий Михай-
лович

4 Организация рабо-
ты грузовых авто-
мобилей без при-
цепа на кольцевом
маршруте

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

10. Егоров Егор
Яковлевич

5 Организация рабо-
ты грузовых авто-
мобилей без при-
цепа на сборном
маршруте

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

11. Зайцева Галина
Михайловна

25 Организация рабо-
ты автобусов на
городском мар-
шруте с двумя ко-
нечным остано-
вочным пунктом

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

12. Зырянов Алек-
сандр Сергеевич

1 Организация рабо-
ты грузовых авто-
мобилей без при-
цепа на маятнико-

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)

№
п/п

Ф.И.О. студента №
темы

Наименование
темы выпускной
квалификационной
работы

Наименование профессиональных модулей,
отражаемых в работе

вом маршруте с
обратным холо-
стым пробегом

ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

13. Коршунов Ники-
та Сергеевич

13 Организация пере-
возки сыпучих
грузов

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

14. Лошкарев Анд-
рей Игоревич

24 Организация рабо-
ты автобусов на
городском мар-
шруте с одним
конечным остано-
вочным пунктом

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

15. Обросов Богдан
Юрьевич

19 Организация меж-
дугороднего авто-
бусного маршрута

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

16. Поротников Ни-
кита Сергеевич

2 Организация рабо-
ты грузовых авто-
мобилей без при-
цепа на маятнико-
вом маршруте с
обратным груже-
ным пробегом

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

17. Тарабаев Илья
Алексеевич

14 Организация пере-
возки жидких гру-
зов

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

18. Фролова Яро-
славна Владими-
ровна

18 Организация при-
городного авто-
бусного маршрута

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

19. Холкин Никита
Александрович

8 Организация рабо-
ты грузовых авто-
мобилей с прице-
пами на маятнико-
вом маршруте с
обратным груже-
ным пробегом

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

20. Худорожков Де-
нис Евгеньевич

9 Организация рабо-
ты грузовых авто-
мобилей с прице-
пами на маятнико-
вом маршруте с
обратным непол-
ностью груженым
пробегом

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

21. Швидкий Глеб
Евгеньевич

3 Организация рабо-
ты грузовых авто-
мобилей без при-

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на

№
п/п

Ф.И.О. студента №
темы

Наименование
темы выпускной
квалификационной
работы

Наименование профессиональных модулей,
отражаемых в работе

цепа на маятнико-
вом маршруте с
обратным непол-
ностью груженым
пробегом

транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

22. Шутов Стани-
слав Валерьевич

6 Организация рабо-
ты грузовых авто-
мобилей без при-
цепа на развозоч-
ном маршруте.

ПМ.01 Организация перевозочного процесса (по
видам транспорта)
ПМ.02 Организация сервисного обслуживания на
транспорте (по видам транспорта)
ПМ.03 Организация транспортно-логистической
деятельности (по видам транспорта

2. Заведующему информационным центром О.Г. Кайгородовой  разместить   настоящий
приказ на официальном сайте ГАПОУ СО « ИМТ».

3 Руководителю УГС 23.00.00. Техника и технологии наземного транспорта Н.В. Сидоровой:
3.1. Разместить настоящий приказ на информационном стенде « ГИА 2025 года».

 3.2. Ознакомить студентов с настоящим приказом под подпись.

 4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УМР  Е.С. Прокопьева.

Приложение: Лист регистрации ознакомления студентов выпускных групп  с приказом о
закреплении тематики  выпускных квалификационных работ

Директор ГАПОУ  СО «ИМТ»                                                                   С. А. Катцина

Проект приказа подготовлен заместителем директора по УМР  Е.С. Прокопьевым.
Копия приказа вручена заместителю директора по УМР  Е.С. Прокопьеву, заведующему отделением
Стародубцевой С.А., руководителю УГС 23.00.00. Н.В. Сидоровой.

С приказом ознакомлены О.Г.Кайгородова, Н.В. Сидорова